
 
Zarządzenie nr 54/2024 

 

z dnia 25 listopada  2024 roku 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego  Zespołu Zakładów  

Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie 

 

w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz 

ochrony osób dokonujących zgłoszeń wewnętrznych w  Samodzielnym Publicznym 

Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie oraz wyznaczenia  pełnomocnika 

ds. naruszeń  prawa w SPZZOZ w Wyszkowie.   

 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14.06.2024r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.  

z 2024r.,poz.928) po konsultacjach z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi  

działającymi w SPZZOZ w Wyszkowie zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w SPZZOZ w Wyszkowie „Procedurę zgłaszania przypadków 

nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń z SPZZOZ w Wyszkowie 

(Procedura zgłoszeń wewnętrznych)” stanowiącą Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia, zwaną dalej procedurą.  

§ 2 

Wyznaczam Panią Małgorzatę Łubińską – zatrudnioną  na stanowisku Radcy 

Prawnego w SPZZOZ w Wyszkowie jako Pełnomocnika ds. naruszeń prawa, który 

odpowiada za przyjmowanie zgłoszeń  oraz prowadzenie działań następczych 

określonych procedurą.  

§ 3 

Za wykonanie Zarządzenia odpowiada Dyrektor SPZZOZ w Wyszkowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje po upływie 7 dni od 

podania go do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w SPZZOZ w Wyszkowie 

tj. umieszczenia w sieci Intranet SPZZOZ w Wyszkowie oraz na stronie internetowej 

SPZZOZ w Wyszkowie. 

 

 

 


		2024-11-25T12:32:41+0100




